
nuiANAiaè

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS — PREVIM

RESOLUÇÃO N» 001/2006

AILTOH LÜCIMIO DOS SAITTOS, Presidente
do Conselho Administrativo do Previm, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

AUTORIZAR a concessão de gratificação de
representação à servidora do Quadro Efetivo
SONlA LAUREANO DE FREITAS SANTOS, pelos
serviços prestados como Diretora Secretária e de
Benefícios, equivalente a representação símbolo
CCDS-103, prevista no Art. 57, § 3^ da Lei
Complementar n° 011/2001 e no Anexo VII da Lei
n® 1.302, de 06 de abril de 2005, com efeito a
contar de 04 de março de 2006.

*Sedc administrativa do PREVIM**
2006.

AILTON SANTOS

Presidente do o Inistrativo

dias do mês de março do ano de

PUBLICADA E REGISTRADA, no Instituto de/ffévidência dos Servidores do
Município de Paranaíba- PREVIM.

ARENCI FERREIRA DE/OLI
Dirètor Financí

IRA

AVENIDA MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS, 136 - CENTRO - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONE (67) 3668-0374
CNPJ: 04.925.862/0001/86 — CX POSTAL 144 - e-mail:previm.pba@terra.com.br




